
各 位 

自死に向きあう九州仏教者の会 

代表 藤 泰澄  

 

「いのちの日 いのちの時間 九州」についてのご協賛のお願い 

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当会の活動につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年 2020 年 10 月 8 日（木）に本願寺福岡教堂において第七回自死者追悼法要 

「いのちの日いのちの時間九州」を、昨年に引き続き、開催する運びとなりました。この行事は

宗派を超えて僧侶、在家の方々が協力し、自死者のご遺族を支えるための法要や、茶話会を催す

ものです。これには、沢山の方々のご協力が必要でございます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、皆様のお力添え、ご協賛を賜りたく心よりお願い 

申し上げます。 

 

【協賛受付】 

・自死の問題をどうにかしたいと思いながら、地理的、時間的な制約で活動が難しい方には、 

協賛という形で私たちの活動を支えてくだされば大変ありがたく思います。 

・いただいたご協賛は今後の私たちの活動で大切に使わせていただきます。 

  なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。                      合掌 

記 

 

１、* 個人協賛・・・・・・1 口 2,000 円（何口でも結構です） 

  * 法人協賛・・・・・・1 口 5,000 円（何口でも結構です） 

２、協賛会員入会お申込み先 

郵送でのお申し込み先：「いのちの日いのちの時間九州」事務局 

光専寺 〒810-0014 福岡市中央区平尾 3-22-15 

          FAX でのお申し込み先：光専寺 fax 番号 092-531-2477 

  上記いずれも 郵便番号、住所、お名前（個人・法人）、口数、連絡先をお書きになって 

お申し込みください。 

３、納入方法 

A, 現金書留の場合：寺本悦子 〒810-0073 福岡市中央区舞鶴 1-4-31-301  

携帯 080-3183-5565 

B, 銀行の場合、次の口座に振り込み下さい。 

銀行名： 西日本シティ銀行天神北支店 

口座名： 自死に向きあう九州仏教者の会 会計 寺本悦子 

「ジシニムキアウキュウシュウブッキョウシャノカイ カイケイ テラモトエツコ」 

口座番号： 普通 3018131 

 

４、領収書を発行いたします 

５、問い合わせ先  会計（寺本 悦子）携帯 080-3183-5565 



 

              

「いのちの日 いのちの時間 九州」 

協賛申込書 

                     年   月   日 

 個人協賛（2000 円×  口）・法人協賛（5000 円×  口） 

 を申込みます。          

 

 

お名前（ふりがな） 

 

 〒 

 住所 

 

 

 連絡先 

 

     

 

 

 

 

「いのちの日いのちの時間九州」事務局 

光専寺  〒810-0014 福岡市中央区平尾 3-22-15 

            FAX でのお申し込み先：光専寺 fax 番号 092-531-2477 

 


